
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/321/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 28 sierpnia 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania „Remont nawierzchni ulicy 

osiedlowej i chodników znajdujących się między blokami nr 9,10,11,14,15,17 i 18 na os. 

Zielonym”, realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 

r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 zadania „Remont 

nawierzchni ulicy osiedlowej i chodników znajdujących się między blokami nr 9,10,11,14,15,17 i 

18 na os. Zielonym”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazana ulica jest w bardzo złym stanie, liczne dziury, nierówności, koleiny źle wpływają na 

bezpieczeństwo pieszych, rowerzystów, kierowców i innych użytkowników ruchu. Chodniki wzdłuż 

wskazanej lokalizacji, nie były remontowane od początku istnienia osiedla i nie nadają się do 

bezpiecznego użytkowania. 


